

CN 24NA00030_1 ze dne 22.7.2024

m.č.213a

Malířské práce a stavební práce

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
oprava zdiva-sádrování a broušení	m2	15,00	50,00	750,00
penetrování stěn a stropů	m2	55,30	30,00	1659,00
výmalba místnosti - 2x	m2	110,60	48,00	5308,80
oprava stávajících parapetů (broušení, tmelení a lakování)	ks	1,00	650,00	650,00
nátěr radiátoru	ks	1,00	850,00	850,00
nátěr trubek topení	bm	6,00	75,00	450,00
SDK práce	m2	2,00	1860,00	3720,00
doprava	kpl	1,00	2000,00	2000,00
Celkem				15387,80

Podlahářské práce

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
stržení stávajícího koberce	m2	12,30	65,00	799,50
očištění staré stěrky a lepidla	m2	12,30	45,00	553,50
penetrace pod stěrku	m2	12,30	40,00	492,00
vystěrkování místnosti	m2	12,30	250,00	3075,00
broušení stěrky	m2	12,30	40,00	492,00
penetrace pod lepidlo	m2	12,30	40,00	492,00
položení koberce s přilepením	m2	12,30	150,00	1845,00
olištování místnosti	bm	14,30	60,00	858,00
podlahová lišta vč.prořezu	bm	15,00	55,00	825,00
koberec smyčkový vč.prořezu	m2	17,80	530,00	9434,00
likvidace starého koberce	kpl	1,00	600,00	600,00
doprava, manipulace	kpl	1,00	3000,00	3000,00
Celkem				22466,00

Rekapitulace - m.č.213a			
malířské práce			15387,80
podlahářské práce			22466,00
stěhovací práce - vystěhování, demontáž, nastěhování a zpětná montáž stávající skříňové sestavy			18000,00
Celkem bez DPH			55853,80

m.č.214a

Malířské práce

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
oprava zdiva-sádrování a broušení	m2	10,00	50,00	500,00
penetrování stěn a stropů	m2	72,50	30,00	2175,00
výmalba místnosti - 2x	m2	145,00	48,00	6960,00
oprava stávajících parapetů (broušení, tmelení a lakování)	ks	3,00	420,00	1260,00
nátěr radiátoru	ks	2,00	850,00	1700,00
nátěr trubek topení	bm	12,00	75,00	900,00
doprava	kpl	1,00	2000,00	2000,00
Celkem				15495,00

Podlahářské práce

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
stržení stávajícího koberce	m2	23,10	65,00	1501,50
očištění staré stěrky a lepidla	m2	23,10	45,00	1039,50
penetrace pod stěrku	m2	23,10	40,00	924,00
vystěrkování místnosti	m2	23,10	250,00	5775,00
broušení stěrky	m2	23,10	40,00	924,00
penetrace pod lepidlo	m2	23,10	40,00	924,00
položení koberce s přilepením	m2	23,10	150,00	3465,00
olištování místnosti	bm	18,50	60,00	1110,00
podlahová lišta vč.prořezu	bm	20,00	55,00	1100,00
koberec smyčkový vč.prořezu	m2	28,40	530,00	15052,00
likvidace starého koberce	kpl	1,00	600,00	600,00
doprava, manipulace	kpl	1,00	3000,00	3000,00
Celkem				35415,00

Rekapitulace - m.č.214a

malířské práce	15495,00
podlahářské práce	35415,00
stěhovací práce - vystěhování, demontáž a likvidace stávajícího nábytku	15000,00
Celkem bez DPH	50910,00

Celkem bez DPH za obě místnosti	106763,80
--	------------------

V Praze dne 22.7.2024

